tutti a pregare per questa Nostra intenzione, a Lei ed a tutti 

impartiamo l'Apostolica Benedizione. 

Dal Vaticano, 26 Aprile 1931. 

PIUS PP. XI 
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MOTU PROPRIO 

D E C A N O N I C I S S E M I N A R I O R U M V I S I T A T I O N I B U S 

PIUS PP. XI 

Praecipua sane inter pastorales muneris Nostri partes ea 

adnumeranda est, qua efficere contendimus ut sacra clericorum 

Seminaria cum gravissimo ipsis praestituto fine magis aptiusque 

in dies conveniant ; ut scilicet adolescentes, qui in eadem recepti 

sint, quam diligenter ad vitae sanctimoniam atque ad sacras 

disciplinas formentur, utpote qui Dei viventis altaribus inservire, 

ac christifidelium magistri pastoresque evadere aliquando debeant. 

Quapropter instantibus ad Deum profusis precibus, matu-

raque deliberatione adhibita, necnon Sa'crae Congregationis de 

Seminariis Studiorumque Universitatibus explorata sententia, 

peculiare in eodem Sacro Consilio, et sub eiusdem regimine, mu

nus condere decrevimus, et per has Litteras motu proprio datas 

condimus, viro ecclesiastico committendum, qui Visitator Ordi

narius proprio nomine nuncupabitur, cuique curae sit Semina

riorum Italiae (ab his enim, ut par est, incipiendum censemus) 

visitationem peragere. 

Cum autem inter Italiae Seminaria ea, quae Eegionalia seu 

Interdioecesana dicuntur, singulari quodam titulo, ad Sanctam 

Sedem pertineant, ideo iubemus ut eadem, omnia et singula, 

saltem quotannis ab Ordinario Visitatore inspiciantur. 

Visitator hic Ordinarius alterum post Secretarium in eadem 

Congregatione dignitatis locum obtinebit, atque inter Consul

tores eiusdem Congregationis ipso iure numerabitur. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxiv Aprilis 

anno M D C C C C X X X I , Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. XI 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

DISMEMBRATO TERRITORIO A VICARIATU APOSTOLICO DE NANNING, ERIGI

TUR MISSIO SUI IURIS DE WUCHOW IN SINIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Delegatus Apostolicus Noster in Sinis, 

nomine quoque Vicarii Apostolici de Nanning, Nos edocuit vicariatum 

apostolicum de Nanning late patere atque incolarum multitudine conspi

cuum esse, adeo ut in eodem Evangelii operarii, studio sollertiaque quibus 

debent, spirituali fidelium bono prospicere nequeant; ac propterea vo ta 

sua eiusdemque Vicarii Apostolici Nobis exhibet ut ex vicariatu eodem 

quandam territorii partem separemus, quae, sui iuris constituta, aliis Evan

gelii praeconibus concredatur. Nos autem, ut melius religiosis negotii® 

intra praedicti vicariatus fines in Domino prospiciamus, re mature per

specta, huiusmodi optatis concedendum censuimus. Conlatis itaque consi

liis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalibus qui rebus gerendis Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

praepositi sunt, motu proprio, certa scientia ac matura deliberationeNostris 

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum 

tenore, civiles subpraefecturas de Wuchow, Waitsap, Tangyuen, Pingnam, 

Shumkai, Jungyun, Paklow, Luckchuen, Pokpak, Hohsien, Sunto, CMu-

ping, Mungshan, Watlam, excluso tamen territorio christianitatis de 

Tai-ou-Tung, a vicariatu apostolico de Nanning separamus sive dismem

bramus, easdemque, ita per Nos rite seiunctas sive separatas, in Mis

sionem sui iuris plane independentem erigimus et constituimus, cui 

nomen de Wuchow in posterum facimus. Eandem vero novam indepen

dentem Missionem de Wuchow, ad Nostrum et Sanctae Sedis beneplaci

tum, curis Societatis Americanae pro exteris missionibus in Domino 

concredimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere illisque ad quos spectant sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum amplissime suffragari: sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super 
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his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

mensis Iunii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

II 

SANCTUARIUM B. M. V. DE BONO SUCCURSU PAROECIAE DE LABLACHÈRE, 

DIOECESIS VIVARIENSIS INTRA EINES, BASILICAE MINORIS TITULO HONO

RIBUS QUE AUGETUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dioecesis Vivariensis intra fines in 

paroecia de Lablachere conspicuum exstat sanctuarium sub titulo Bea

tae Mariae Virginis a Bono Succursu, quod christifideles, non modo a fini

timis locis sed a longinquis etiam regionibus peregrinorum more ad ipsum 

confluentes, pie devoteque celebrant. Loco quidem antiquioris et parva® 

ecclesiae, quam saeculo decimo septimo vertente, iam quidam pii coniuges 

sub eodem titulo fundaverant, hodiernum templum saeculo decimo nono 

tantum erectum est; ipsumque, tribus navibus constans, amplitudine molis 

atque ornatu, picturis parietum, artisque operibus quibus ditatur, plane 

dignum omnium laudibus videtur; adeo ut inter regionis Vivariensis san

ctuaria principem nunc locum facile teneat. Illud autem sanctuarium cuius

vis ordinis condicionisque christifideles frequentes visitant Beatae Mariae 

Virginis de Bono Succursu simulacrum veneraturi, quod ab annis fere 

ducentis et quinquaginta inibi servatur et colitur, quodque prodigiis gra

tiisque clarum aureo diademate anno MDCCCLXXX Apostolica auctoritate co-

ronatum est. Eodem in templo divinus cultus nitide peragitur a frugiferae 

Congregationis Beatae Mariae Immaculatae sacerdotibus, qui sanctuario 

addicti religiosam vitam in adiectis aedibus vivunt bonoque spirituali 

peregrinorum prospiciunt. Cum propterea Procurator generalis Congrega

tionis Oblatorum eiusdem communia vota depromens tum cleri dioecesis 

tum christifidelium, amplissime quoque suffragantibus sive Vivariensium 

Episcopo, sive Moderatoribus Congregationis Oblatorum, enixas nune 

Nobis preces adhibeat, ut quinquagesimi anni occasione a sollemni prae

fata coronatione statuae Beatae Virginis de Bono Succursu, titulo ac privi

legiis Basilicae minoris honestare velimus templum Lablacheriense: Nos, ut 
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pietas christifidelium erga Beatissimam Virginem impensius foveatur item

que ut peculiare sit praelaudatae Congregationi benevolentiae Nostrae 

testimonium, ultro libenterque huiusmodi supplicationibus annuendum 

existimavimus. Conlatis itaque consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus Sacrorum Rituum Congregationi 

praepositis, de certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque aposto

licae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque 

in modum, enunciatum sanctuarium in honorem Beatae Mariae Virginis 

de Bono Succursu Deo dicatum in paroecia Lablacheriensi, dioecesis Viva-

riensis intra fines, dignitate ac titulo Basilicae minoris decoramus, cum 

omnibus privilegiis atque honorificentiis, quae iuxta decreta et morem eccle

siis hoc titulo honestatis competunt. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Decernentes praesentes lutteras firmas, validas atque efficaces semper 

exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos pertinent seu pertinere poterunt plenissime suf

fragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc 

et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i v 

mensis Augusti anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

III 

DISPENSATA FORMA CANONICAE ELECTIONIS, B. V. M. AB EXCUBIIS, VULGO 

« DELLA GUARDIA », PATRONA CAELESTIS DECLARATUR OPPIDI « BOR-

GTIETTO S. SPIRITO » DIOECESIS ALBINGANENSIS. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Oppidi cui nomen Borghetto S. Spirito 

intra fines positi dioecesis Albinganensis, maiori portae supereminet simula

crum marmoreum Virginis ab excubiis, vulgo della Guardia, veluti in eiusdem 

custodiam et praesidium. Pariter non ignoramus in oppidi superenun-

ciati tempio curiali et quidem in proprio altari alterum ligneum simula^ 

crum prostare, referens Beatissimam ipsam g Virginem, quam veluti 

matrem potentem ac benignam iidem oppidani pie ac religiose colunt. 

Itaque cum hodiernus archipresbyter memoratae ecclesiae curialis, Deo 

sacrae in honorem S. Matthaei Apostoli et Evangelistae, vota exprimens 
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communia fidelis devotique populi sibi commissi, enixas preces amplissimo 

suffragio commendatas tam Episcopi Albinganensium, quam Praesidis 

vulgo Podestà praedicti oppidi, Nobis humiliter exhibuerit, ut Beatissi

mam Virginem Mariam della Guardia caelestem totius oppidi ac terrae 

Borghetto S. Spirito Patronam declarare dignemur; Nos, piis huiusmodi 

optatis ultro libenterque concedendum existimavimus. Audito igitur di

lecto filio Nostro Camillo Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinali Laurenti, 

Sacrae Rituum Congregationi Praefecto, omnibusque rei momentis attente 

perpensis, motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione 

Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Lit

terarum vi perpetuumque in modum, ad magis et magis fovendam et augen

dam cleri populique venerationem ac pietatem erga Beatissimam Virginem 

della Guardia, eandem Beatissimam Virginem sub enunciato titulo delia 

Guardia totius oppidi ac terrae Borghetto S. Spirito in dioecesi Albin-

ganensi peculiarem apud Deum Patronam declaramus ac constituimus, in

dulta pro hac benigna concessione dispensatione a consueta forma prae

scripta per decretum S. Rituum Congregationis, n. 526, « De Patronis in 

perpetuum eligendis ». Decernimus insuper eadem Nostra auctoritate, prae

sentium vi, itemque in perpetuum, ut festum eiusdem Sanctissimae Patro

nae recolatur quotannis die x x i x mensis Augusti sub ritu duplici primae 

classis cum octava communi et Officio ac Missa de communi festorum Beatae 

Mariae Virginis, praeter Orationem, Secreta et Post-communionem proprias 

et approbatas pro archidioecesi lanuensi, in Missa recitandas, et orationem 

primam in Officio adhibendam, servatis tamen Rubricis aliisque servandis. 

Porro haec mandamus atque edicimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos 

atque integros effectus sortiri atque obtinere; illis que ad quos pertinent, sive 

pertinere poterant, nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i v 

mensis Augusti anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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IV 

ARGENTINAE REIPUBLICAE, ITEMQUE URUGUAYANAE ET PARAGUAYANAE 

CAELESTIS PATRONA DECLARATUR B. M. V. IMMACULATA, SUB TITULO 

« DE LUJAN ». 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Argentinae Reipublicae intra fines in 

civitate Lujan nuncupata, conspicua exstat imago Beatae Mariae Virginis 

Immaculatae quam christifideles non modo regionis Argentinae sed finiti

marum quoque de Uruguay ac de Paraguay Rerumpubücarum sub titulo 

Nostrae Dominae de Lujan a tribus saeculis continenti pietate devotioneque 

maxima venerantur. Iam Decessores Nostri, precibus Episcopi de Plata 

benigne concedentes, ipsam Nostram Dominam de Xtujan dioecesis de 

Plata principalem Patronam declararunt, eiusdemque festum cum officio 

et Missa propriis atque adprobatis die VII mensis Februarii quotannis 

celebrandum statuerunt. Hodiernus vero Episcopus de Plata nomme quoque 

aliorum sexdecim Antistitum seu Ordmariorum, qui in memoratis Rebus-

publicis dominicum fidelium gregem moderantur, humillimis enixis que 

supplicationibus Nos rogat, ut eadem Beata Virgo Immaculata de Lujan, 

principalis tum Argentinae tum Uruguayanae tum Paraguayanae Reipubli

cae Patrona declaretur et constituatur. Nos autem ad magis magisque in 

dies fovendam et augendam earundem regionum populi venerationem ac 

pietatem erga Beatissimam Mariam Virginem Immaculatam de Lujan, huius

modi votis ultro libenterque annuendum censuimus. Audito igitur dilecto 

filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrorum Rituum Con

gregationi Praefecto, omnibus rei momentis sedulo studio perpensis, Litte

risque attentis postulatoriis Archiepiscoporum, Episcoporum ceterorumque 

Antistitum Rerumpublicarum earundem, motu proprio atque ex certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in modum 

Beatissimam Virginem Mariam Immaculatam sub enunciato titulo de Lujan 

nuncupatam triplicis Argentinae, Uruguayanae et Paraguayanae Reipu

blicae praecipuam apud Deum Patronam declaramus et constitiumus; 

indulta prius pro hac benigna Nostra concessione dispensatione a consueta 

forma, quae per Decretum Sacrae Rituum Congregationis « D e Patronis 

in posterum eligendis » praescripta est. Decernimus praeterea eadem Nostra 

auctoritate, Litterarum praesentium vi itemque in perpetuum, ut festum 

eiusdem Sanctissimae Patronae quotannis die VII mensis Februarii, sub 
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ritu duplici primae classis cum octava communi et Officio ac Missa propriis 

et iam adprobatis pro dioecesi de Plata, recolatur. 

Haec vero mandamus atque edicimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos 

atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, 

sive pertinere poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Septembris anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

V 

TITULUS ET PRIVILEGIA BASILICAE MINORIS ECCLESIAE S. MICHAELIS AR

CHANGELI, MATRITI EXSTANTI, COLLATA. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Matritensi in civitate in honorem 

Sancti Michaelis Archangeli Deo dicata exstat ecclesia, quae iam Pontifi

cio titulo exornata, vetustate, molis amplitudine structuraeque stylo atque 

artis operibus quibus exornatur, excellit. Ad eandem, devote invisendam 

magno concursu et pietate ex omni conditione christifideles confluunt, 

atque in ea sacerdotes Congregationis a Sanctissimo Redemptore, maximo 

cum animorum emolumento, religionis muneribus funguntur. Eiusdem 

vero ecclesiae cura et iurisdictio concreditae sunt Nostro in Hispania Nun

tio Apostolico, qui proinde data opportunitate ipsa quoque in sacra aede 

Sollemnes functiones peragit. Nunc vero, ad christianae pietatis incremen

tum atque ad decus eiusdem templi augendum, ipse Legatus Noster Apo

stolicus Archiepiscopus titulo Naupactensis enixis verbis exposcit ut, 

fausta capta occasione ipsius templi consecrationis proxime obfuturae, 

eandem Matritensem ecclesiam Sancti Michaelis Archangeli ad dignita

tem Basilicae minoris evehamus. Quibus supplicationibus Nos, conlatis 

consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali sacro

rum Rituum Congregationis Praefecto, propensa voluntate annuere censui

mus. Quare motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi per

petuumque in modum enunciatam ecclesiam in honorem Sancti Michaelis 
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Archangeli in civitate ac dioecesi Matritensi Deo dicatam, a die sollemnis 

eiusdem consecrationis peragendae, v ix ac consecrata rite fuerit, dignitate ac 

titulo Basilicae minoris honestamus, cum omnibus honoribus, praerogativis, 

privilegiis liturgicis, quae minoribus basilicis de ime ac more competunt. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. Decernentes praesentes Litte

ras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque 

integros effectus sortiri iugiter et obtinere, illique ecclesiae, ad quam perti

nent, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Septembris MDCCCCXXX, Pontificatus Nostris nono. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

VI 

ECCLESIA B. M. V. IN CAELUM ASSUMPTAE, COENOBII SECCOVIENSIS O. S. B., 

S. CONGR. BEURONENSI, TITULO BASILICAE MINORIS CUM ADNEXIS HONO

RIBUS ORNATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — A Seccoviensis monasterii Beatae Ma

riae Virginis ex. Ordine Sancti Benedicti Abbate compertum habemus 

coenobii quod moderatur ecclesiam, iam saeculo decimo secundo exstru-

ctam stylo romano basilicali, ritu sollemni sub titulo Beatae Mariae Virgi

nis in caelum assumptae consecratam esse anno MCLXIII a beato Hart-

manno, qui tunc temporis episcopali Brixinensi munere fungebatur. Haec 

ipsa ecclesia, cui regulares a Sancto Augustino canonici antiquitus inser-

viebant, dignitate quoque cathedralis dioecesis Seccoviensis a tertio decimo 

saeculo exornata est, usque scilicet ad finem saeculi decimi octavi, quum 

opportunitatis caussa Praesules Seccovienses propriam episcopalem sedem 

in civitatem Graecensem transtulerunt. Templum postea Seccoviense, 

quod ob eandem translationem haud parum imminutum videbatur, mo

nachis tandem Ordinis Sancti Benedicti traditum est, qui, sollemniter idem 

ingressi anno MDCCCLXXXIII, nunc ibidem summo cum studio divina offi

cia cotidie persolvunt aliasque sacras liturgicas functiones maximo cum 

splendore ac pompa peragunt, ita ut christifideles, devotionis pietatisque 

provehendae atque excitandae causa, ad ipsum templum frequentes con

fluant. Insignia monumenta atque opera artis affabre facta vel antiquitate 

conspicua exornant templum Seccoviense, quod praeterea sacro multorum 
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Sanctorum relliquiarum thesauro ditatur; in eodemque Virginis Mariae 

imago perantiqua adservatur, quam sub titulo Dominae Seceoviensis 

fideles pie venerantur. Nunc autem^cum Abbas hodiernus monasterii Sec

eoviensis memorati Nos humili prece flagitaverit, ut idem templum occa

sione decimi quarti saecularis anni archicoenobii Montis Cassini ad titulum 

ac dignitatem Basilicae minoris evehere dignemur; Nos, animo repetentes 

insignes templi illius memorias, optatis hisce piis annuendum ultro libenter

que existimavimus. Qua re, audito dilecto filio Nostro Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinali Sacrorum Rituum Congregationi Praefecto, apostolica 

Nostra auctoritate, praesentium Litterarum tenore, perpetuumque^ in mo

dum, praelaudatam ecclesiam Seccoviensem in honorem Beatae Mariae 

Virginis in caelum assumptae Deo sacram ac monasterio monachorum ex 

Ordine S. Benedicti Congregationis Beuronensis adnexam, titulo ac dignitate 

Basilicae minoris condecoramus, illique privilegia et honorificentias tri

buimus, quae de more ecclesiis hoc titulo dignitateque auctis competunt. 

Haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, vel spectare poterunt,